
  
 

2025 年 9月 5日 

各    位 

上場会社名     日本鋳造株式会社 

   代   表   者   代表取締役社長      佐竹 義宏 

                                                               （コード番号  5609） 

問合せ先責任者  取締役           古野 好克 

                                           企画管理部担当 

                                              （TEL 044-322-3753） 

 

 

 2025 年度 個人投資家向け会社説明動画の  

 公開延期についてのお知らせ  

 

 

本日 15 時 30 分より公開を予定しておりました「2025 年度 個人投資家向け会社説明動画」に 

つきまして、動画内容の一部修正に伴い、公開を延期することとなりましたのでお知らせいたします。

なお、延期後の公開日時については、決定次第すみやかに公表いたします。 

直前のご案内となり恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上                                        


